
 

  

 
Dette produktinformasjonsdokumentet gir en kortfattet beskrivelse av forsikringen. Dokumentet er ikke en fullstendig redegjørelse for hva 
forsikringen dekker og ikke dekker. Forsikringsbeviset ditt sammen med de fullstendige forsikringsvilkårene utgjør avtalen mellom deg og oss. 
 
Hvilken type forsikring er dette?  
Dette er en frivillig gruppeforsikring. Alle kunder hos MyCamper som leier eller leier ut kjøretøy, er dekket av forsikringen – forutsatt at 
kravene til kjøretøyet og leietakeren er oppfylt. Vilkårene for at forsikringen skal gjelde, fremgår av forsikringsvilkårene. 
 

 
Hva er dekket av forsikringen? 
ü Erstatning for ordinær forsikrings egenandel 
ü Brann 
ü Tyveri 
ü Glasskader 
ü Kaskoskade 
ü Veihjelp – Transport av kjøretøy 
ü Rettshjelp 
ü Tapt leieinntekt 
ü Bonustap 

 
Dekninger ved valg av Plus-pakken: 
ü Reduksjon av egenandel 
ü Veihjelp – Persontransport (Reiseforsikring) 

 
Dekninger ved valg av Complete-pakken: 
ü Reduksjon av egenandel 
ü Veihjelp – Persontransport (Reiseforsikring) 
ü Erstatning til leietaker ved reparasjon (Reiseforsikring) 
ü Avbestillingsbeskyttelse 

 
Valgfritt tillegg: 
ü Ulykkesdekning – dekker skade på innredning, personlig løsøre, tap av nøkler, feilfylling 

 
  

 
 

Hva er ikke dekket av forsikringen? 
û Ansvar for motorvogn overfor tredjepart (trafikkansvar) 
û Maskinskader som kun gjelder kjøretøyets mekaniske, elektriske eller elektroniske deler i motor og girkasse, og som har 

sammenheng med slitasje 
û Skader forårsaket av normal bruk av kjøretøyet, som overfladiske riper eller små merker fra døråpning 
û Skader som skyldes slitasje, rust, korrosjon, frost, fukt eller mangelfullt vedlikehold 
û Skader på kjøretøydeler som skyldes konstruksjonsfeil, produksjonsfeil eller materialfeil 
û Skader som eksisterte før leieperioden begynte, samt forverring av slike skader 

 
  

 
Er det noen begrensninger i dekningen? 
! Forsikringen gjelder ikke for kjøretøy som har kjørt mer enn 300 000 kilometer 
! Forsikringen gjelder ikke for kjøretøy som er firmaregistret eller godkjent for yrkesmessig bruk 
! Forsikringen gjelder ikke for kjøretøy med kjøreforbud 
! Forsikringen gjelder kun dersom leietakeren eller en annen navngitt medfører i leieavtalen fører kjøretøyet 
! Det gis kun begrenset erstatning for lyd-, bilde- og kommunikasjonsutstyr samt dekor (folie/striper) 
! Forsikringen dekker ikke skader som skjer ved deltakelse i konkurranser, trening eller andre former for høyhastighetskjøring 

og stuntlignende bruk av kjøretøyet 
 

  

 
Hvor gjelder forsikringen? 
ü Forsikringen gjelder i Norge. 
ü Kjøring i utlandet må varsles ved bestilling, og gjelder da kun i følgende land: EU, Albania, Andorra, Bosnia-Hercegovina, 

Liechtenstein, Monaco, Montenegro, Nord-Makedonia, Norge, San Marino, Sveits og Serbia. 
 

Utleieforsikring for bobil og campingvogn 
 
Forsikringsproduktinformasjonsdokument (IPID) 
 
Forsikringsselskap: Omocom Försäkring AB, org. nr. 559097-2377, Birkagatan 1, 113 36 Stockholm. Underlagt tilsyn av det 
svenske Finanstilsynet. 
Produkt: Utleieforsikring for bobil og campingvogn 



 

  

  
 

 
Hva er mine forpliktelser? 
• Skade skal meldes til Omocom så snart som mulig etter at du fikk kjennskap til skaden 
• Du må samarbeide med oss og gi all informasjon vi trenger for å behandle skaden 
• Du må overholde gjeldende lover og offentlige forskrifter 
• Du må være minst 23 år gammel og ha hatt gyldig førerkort i minst 3 år 
• Du må følge sikkerhets- og aktsomhetskravene som fremgår av forsikringsvilkårene, for eksempel: 

– Føreren må være edru når kjøretøyet brukes 
– Når kjøretøyet forlates, skal det låses, og nøkkelen skal tas med 
 

  

 
Når og hvordan betaler jeg? 
Betaling skjer i forbindelse med bestillingen i MyCampers applikasjon eller på nettstedet. 
 

  

 
Når trer forsikringen i kraft, og når opphører den?  
Forsikringen gjelder i den perioden kjøretøyet er utleid i henhold til leieavtalen. Den trer i kraft når leietakeren overtar kjøretøyet 
og opphører når kjøretøyet er levert tilbake. Forsikringen gjelder i maksimalt 90 dager. 
 

  

 
Hvordan kan jeg si opp avtalen?  
Forsikringen kan avsluttes ved å gi beskjed til Omocom. 

  
 


